
Mise à jour du tableau des effectifs 

 
Vu l’avis favorable du CST du 31 janvier concernant la proposition de Monsieur le Maire 

d’augmenter le temps de travail d’un agent de plus de 10%. Dans le cadre du développement 

des missions du CCAS de Aulnoy-lez-Valenciennes, notamment dans le cadre des missions 

France Service et d’assistance informatique à la population, Monsieur le Président propose la 

création du poste suivant à compter du 1er/03/2024 : 

 

Filière administrative 

- Adjoint Administratif à temps complet 

 

 

Le Conseil d’Administration du CCAS, après en avoir délibéré, à l’unanimité, approuve le 

tableau des effectifs du Centre communal d’Action Sociale, comme établi ci-dessus. 

 

Fait et délibéré, en séance, à Aulnoy-lez-Valenciennes, à la date du 8 février 2024 

 

 

Le Président, 

 

 

  

Laurent DEPAGNE 

 

Désignation du grade 

 

Situation 

au 

1er/09/2023 

CA du 

08/02/2024 

Situation 

au 

1er/03/2024 

FILIERE ADMINISTRATIVE   

REDACTEUR 1 1 

C2 Adjoint Administratif Principal de 2e classe  1 1 

C1 Adjoint administratif à temps complet 0 1 

C1 Adjoint Administratif à temps non complet 

24/35heures 

0 1 

FILIERE SOCIALE 
  

ASSISTANT SOCIO-EDUCATIF 
2 2 

TOTAL 4 6 


